
 

Projekt „II linia metra w Warszawie - Prace przygotowawcze, projekt i budowa odcinka centralnego wraz z zakupem taboru” 
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2010. Nr 113 poz. 759 ze zm.) uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie i dostarczenie ulotek, broszur i plakatów (5/2013), za najkorzystniejszą (kryterium 
ceny - waga 100%) została uznana oferta firmy: 

 
 PRO-PRINT Usługi poligraficzne Piotr Piwkowski 

ul. Daleka 9, Grzegorzewice 96-321 Żabia Wola 
 

Pozycje i punktacja złożonych ofert po dokonaniu ich oceny z uwzględnieniem ofert złożonych w aukcji elektronicznej 
wygląda następująco: 

L.p. Pełna nazwa firmy Cena brutto Liczba 
punktów 

Pozycja 

1 Omnidruk Sp. c. Andrzej Kozłowski, Maria 
Andrysiewicz - Kozłowska, ul. Sprawiedliwa 1, 
91-039 Łódź 

113.664,20 77,42 4 

2 PPH Zapol Dmochowski, Sobczyk Sp.j. Al. 
Piastów 42, 71-062 Szczecin 

147.259,78 59,76 7 

3 PPHU Foldruk-Folion A. Morawiecki, A. 
Morawiecka, P. Morawiecki Sp. j., ul. Poezji 19, 
04-994 Warszawa 

105.333,51 ------- ----- 

4 Drukarnia Częstochowskie Zakłady Graficzne Sp. 
z o.o., Al. NMP 52, 42-200 Częstochowa 

110.948,28 79,64 3 

5 Pracownia C&C Sp. z o.o., ul. Kochanowskiego 
12a/2,01-864 Warszawa 

120.428,07 73,07 5 

6 Studio Design, ul. 1-go Sierpnia 41/121, 02-134 
Warszawa 

119.218,00 -------- ------ 

7 PRO-PRINT Usługi poligraficzne Piotr 
Piwkowski, ul. Daleka 9, Grzegorzewice 96-321 
Żabia Wola 

88.000,00 100 1 

8 P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama, ul. 
Wojska Polskiego 45, 98-300 Wieluń 

124.845,00 70,49 6 

9 MEDIATOUCH  Sp. z o.o., ul. Tyniecka 38 lik. 1, 
02-621 Warszawa 

88.183,25 --------- -------- 

10 Centrum Usług Wspólnych, ul. Powsińska 69/71, 
02-903 Warszawa 

88.010,92 99,99 2 

 
Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 2 w/w ustawy zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucone 

zostały oferty firm: 

1) PPHU FOLDRUK-FOLION A. Morawiecki, A. Morawiecka, P. Morawiecki Sp.j. ul. Poezji 19, 04-994 Warszawa 

2) STUDIO DESIGN ul. 1-go Sierpnia 41/121, 02-134 Warszawa 

3) MEDIATOUCH Sp. z o.o. ul. Tyniecka 38 lok. 1, 02-621 Warszawa, 

na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 wyżej cyt. ustawy „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia”. W załącznikach nr 1 do SIWZ, załączonych do ofert, ceny jednostkowe w 
formularzu ofertowym podane są z dokładnością do trzech miejsc po przecinku, a zgodnie z punktem XIV ust. 2 SIWZ powinny 
być liczone z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

 

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
21.02.2013r. 
 


